ביחס לשנים 2018ת לחימה וניסיונות הרגעה לפני שנ

החיים החטופים השבת בנושא והביטחוני המדיני הדרג התנהלות הבאים: הנושאים
והחללים החטופים המוחזקים ברצועת עזה והפעלת מערכי ההסברה והתקשורת בידי הדרג

המדיני.

בהתאם לכך .3

(להלן החוק) 1968 –לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט 1א. להקים ועדת חקירה בהתאם לסעיף
ה אירועי בגין הוועדה) וכן 2023באוקטובר 7-(להלן בעקבותיהם, והמלחמה שפרצה

ביטחוני ורשויות המדינה האזרחיות בהקשר - החלטות והתנהלות הדרג המדיני, הצבאי
7-שרי עזה ויהודה ושומרון) בתקופה שקדמה ללרצועת עזה (והרשות הפלסטינית בהק

ובמהלך המלחמה, בהתאם לאמור בהחלטה זו.